
Eil. Nr. STRAIPSNIAI Ataskaitinis laikotarpis Paaiškinimai

I. PAJAMOS 

A. GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO (GVTNT)  PAJAMOS: 1 561,47778

A.1. geriamojo vandens tiekimo (GVT) pajamos 638,59757

A.1.1.  geriamojo vandens tiekimo pajamos 638,59757

A.1.2. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 0,00000

A.2. nuotekų tvarkymo (NT) veiklos pajamos 771,19140

A.2.1. nuotekų surinkimas centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais pajamos 282,40793

A.2.1.1.           pajamos už buitinių ir gamybinių nuotekų surinkimą 276,27700

A.2.1.2. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 0,00000

A.2.2. nuotekų valymo pajamos 395,92896

A.2.2.1.           pajamos už buitinių ir gamybinių nuotekų valymą (be padidėjusios taršos) 387,05340

A.2.2.2. pajamos už padidėjusią ir savitąją taršą 0,00000

A.2.2.3. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 0,00000

A.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo pajamos 92,85452

A.2.3.1.           pajamos už dumblo tvarkymą (be kitų bendrovių atvežto nuotekų dumblo) 92,60200

A.2.3.2. pajamos už kitų bendrovių atvežtą tvarkyti nuotekų dumblą 0,00000

A.2.3.3. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 0,00000

A.3. paviršinių nuotekų tvarkymo pajamos 0,00000

A.3.1. pajamos už paviršinių nuotekų tvarkymą, jei yra mišri nuotekų surinkimo sistema 15,25900

A.3.2. pajamos už paviršinių nuotekų tvarkymą, jei yra atskira paviršinių nuotekų surinkimo sistema 0,00000

A.3.3. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 0,00000

A.4. Apskaitos veiklos pajamos 151,68881

A.4.1. geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokesčio pajamos 151,68881

A.4.2. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 0,00000

B. KITŲ VEIKLŲ PAJAMOS 59,48800

B.1. kitos reguliuojamosios veiklos pajamos 6,98400

B.1.1. kitos reguliuojamos veiklos pajamos 0,00000

B.1.2. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 6,98400

B.2. nereguliuojamosios veiklos pajamos 52,50400

B.2.1. nereguliuojamos veiklos pajamos (įskaitant finansinę veiklą) 45,52000

B.2.2. GVTNT ilgalaikio turto nuomos pajamos 6,98400

II. PASKIRSTOMOSIOS SĄNAUDOS 1 560,84 4 priedas

C. GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO (GVTNT)  SĄNAUDOS 1 478,95 4 priedas

C.1. geriamojo vandens tiekimo (GVT) sąnaudos 614,28 4 priedas

C.2. nuotekų tvarkymo (NT) veiklos sąnaudos 653,84 4 priedas

C.2.1. nuotekų surinkimas centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais sąnaudos 262,71 4 priedas

C.2.2. nuotekų valymo sąnaudos 380,31 4 priedas

C.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo sąnaudos 10,82 4 priedas

C.3. paviršinių nuotekų tvarkymo sąnaudos, jei yra atskira paviršinių nuotekų surinkimo sistema 38,09 4 priedas

C.4. Apskaitos veiklos  sąnaudos 172,74 4 priedas

D. KITŲ VEIKLŲ SĄNAUDOS 81,89 4 priedas

D.1. kitos reguliuojamosios veiklos sąnaudos 35,58 4 priedas

D.2. nereguliuojamosios veiklos sąnaudos 46,31 4 priedas

III. NEPASKIRSTOMOSIOS SĄNAUDOS 506,78

E.1 Beviltiškos skolos, baudos, delspinigiai (GVTNT) 0,00

E.2.

Paramą, labdarą, vartotojų švietimo sąnaudas, išskyrus tas, kurios privalomos pagal teisės aktų 
reikalavimus, papildomo draudimo sąnaudas, išskyrus darbuotojų, dirbančių pavojingus 
darbus ir (ar) su potencialiai pavojingais įrenginiais, draudimo nuo nelaimingų atsitikimų 
darbe sąnaudas (GVTNT)

0,00

E.3. Tantjemų išmokos (GVTNT) 0,00

E.4. Narystės, stojamųjų įmokų sąnaudos, išskyrus sąnaudas dėl teisės aktuose numatyto privalomo 
dalyvavimo, tiesiogiai susijusio su reguliuojamu verslo vienetu (GVTNT)

1,85

E.5. Patirtos palūkanų ir kitos finansinės-investicinės veiklos sąnaudos (GVTNT) 16,59

E.6.
Komandiruočių, personalo mokymo sąnaudos (išskyrus tas, kurios yra būtinos reguliuojamai 
veiklai vykdyti) (GVTNT) 0,00

E.7.
Reprezentacijos, reklamos, viešųjų ryšių, rinkodaros, konsultacijų, tyrimų sąnaudos (išskyrus 
tas, kurios yra būtinos reguliuojamai veiklai vykdyti) (GVTNT) 0,00

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų įmonių apskaitos atskyrimo ir susijusių reikalavimų aprašo 3 priedas

Ūkio subjektas: ANYKŠČIŲ VANDENYS UAB
Ataskaitinis laikotarpis: 2020-01-01 - 2021-01-01

Ataskaitinio laikotarpio reguliuojamosios veiklos pelno (nuostolių) ataskaita (tūkst. Eur)



E.8.

Nenaudojamo, likviduoto, nurašyto, esančio atsargose, išnuomoto (išskyrus Aprašo 14 punkte 
numatytu atveju, kai ne mažiau kaip pusė nuomos pajamų priskiriama reguliuojamai veiklai), 
panaudos teise perduoto kitam ūkio subjektui ilgalaikio turto sąnaudos (išskyrus 
užkonservuoto turto palaikymo sąnaudas, jei Ūkio subjektas pateikia ekonominį ar teisinį 
pagrindimą dėl turto užkonservavimo pagrįstumo), išsinuomoto, Ūkio subjektui neatlygintinai 
(nemokamai) perduoto, panaudos teisėmis disponuojamo turto nusidėvėjimo sąnaudos 
(GVTNT)

27,26

E.9. Nebaigtos statybos ilgalaikio turto sąnaudos (GVTNT) 98,27

E.10.
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų dalis, priskaičiuojamą nuo ilgalaikio turto vienetų 
vertės, sukurtos už Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšas, dotacijų ir subsidijų, ir joms 
prilygintas lėšų (GVTNT)

360,54

E.11.
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų dalis, priskaičiuojamą nuo ilgalaikio turto vienetų 
vertės pokyčio, susijusio su turto perkainojimu (GVTNT) 0,00

E.12. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos nuo plėtros darbų, iki ilgalaikio turto vienetų, kurių 
formavimui buvo atliekami plėtros darbai, eksploatacijos pradžios (GVTNT)

0,00

E.13.
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos nuo prestižo, investicinio turto, finansinio turto, kito 
ilgalaikio turto, kuris nėra būtinas reguliuojamai veiklai vykdyti (GVTNT) 0,00

E.14.

Išmokos įvairioms kultūros, sveikatinimo ir sporto paslaugoms, gimimo pašalpos, išmokos už 
mokymosi ir papildomas atostogas, pašalpos mirties atveju, pašalpos už nepilnamečius ir 
neįgalius šeimos narius, parama profsąjungoms bei išmokos darbuotojams, kurios viršija 
Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir kituose teisės aktuose numatytas privalomas išmokas, 
kitos su darbuotojo darbo rezultatais nesusijusių išmokų sąnaudos (GVTNT)

1,80

E.15.

Mokymų dalyvių maitinimo, konkursų, parodų, įvairių renginių, organizavimo, dovanų 
pirkimo, žalos atlyginimo, išskyrus dėl gamtos stichijų ar force majeure aplinkybių, vartotojų 
patirtų nuostolių atlyginimas, pelno mokesčio, mokesčių nuo dividendų, sporto salių ir kaimo 
turizmo teikiamų paslaugų bei kitų panašaus pobūdžio paslaugų, susijusių su rekreacija, 
įsigijimo sąnaudos (GVTNT)

0,00

E.16. Sąnaudos, susijusias su Ūkio subjekto įvaizdžio kūrimo tikslais, atidėjinių, valdybos narių 
atlyginimų, salių nuomos, svečių maitinimo ir kitos panašaus pobūdžio sąnaudos (GVTNT)

0,47

E.17.
Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų dalis, priskaičiuojamą nuo nebenaudojamo ilgalaikio 
turto vieneto ar jo dalies likutinės vertės po įgyvendintų investicijų, skirtų to ilgalaikio turto 
vieneto ar jo dalies atstatymui (rekonstrukcijai) ar modernizavimui  (GVTNT)

0,00

E.18. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų dalis, priskaičiuojamą nuo ilgalaikio turto vienetų 
vertės dalies, sukurtos vartotojų ir abonentų lėšomis, prijungiant juos prie tinklų  (GVTNT)

0,00

E.19. Nurašyto į sąnaudas ilgalaikio turto vertė (GVTNT)* 0,00

E.20.
Kitos reguliuojamos veiklos nepaskirstomosios sąnaudos, kitos nereguliuojamos veiklos 
sąnaudos 0,00

IV. PELNAS (NUOSTOLIS) PRIEŠ PELNO MOKĘSTĮ 0,00

F.
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO (GVTNT)  PELNAS 

(NUOSTOLIS) 
82,53

F.1. geriamojo vandens tiekimo (GVT) pelnas (nuostolis) 24,32

F.2. nuotekų tvarkymo (NT) veiklos pelnas (nuostolis) 117,35

F.2.1. nuotekų surinkimas centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais pelnas (nuostolis) 19,70

F.2.2. nuotekų valymo pelnas (nuostolis) 15,62

F.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo pelnas (nuostolis) 82,03

F.3. paviršinių nuotekų tvarkymo pelnas (nuostolis), jei yra atskira paviršinių nuotekų surinkimo sistema -38,09

F.4. Apskaitos veiklos  pelnas (nuostolis) -21,05

G. KITŲ VEIKLŲ PELNAS (NUOSTOLIS) -22,40

G.1. kitos reguliuojamosios veiklos pelnas (nuostolis) -28,60

G.2. nereguliuojamosios veiklos pelnas (nuostolis) 6,20

H. PAGAUTĖ - NETEKIMAI 0,00

V. PELNO MOKESTIS 0,86

VI. GRYNASIS PELNAS -0,86

VII.
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO (GVTNT)  

PELNINGUMAS** (NUOSTOLINGUMAS),  %
5,29

VII.1. geriamojo vandens tiekimo (GVT) pelningumas (nuostolingumas), % 3,81

VII.2. nuotekų tvarkymo (NT) veiklos pelningumas (nuostolingumas), % 15,22

VII.2.1. nuotekų surinkimas centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais pelningumas (nuostolingumas), % 6,98

VII.2.2. nuotekų valymo pelningumas (nuostolingumas), % 3,94

VII.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo pelningumas (nuostolingumas), % 88,35

VII.3.
paviršinių nuotekų tvarkymo pelningumas (nuostolingumas, jei yra atskira paviršinių nuotekų surinkimo 
sistema, %

0

VII.4. Apskaitos veiklos  pelningumas (nuostolingumas), % -13,88

*Iškyrus nurašyto į sąnaudas ilgalaikio turto vertė, susidariusi dėl Aprašo 1 priede pakeistų nusidėvėjimo (amortizacijos) laikotarpių

** Prieš pelno mokestį



Eil. Nr. SĄNAUDOS 1.  IŠ VISO 
2. Apskaitos 

veikla 
3. Iš viso GVT

3.1. Geriamojo 
vandens gavyba 

3.2. Geriamojo 
vandens ruošimas

3.3. Geriamojo 
vandens pristatymas

4. Iš viso NT
4.1. Nuotekų 
surinkimas

4.2. Nuotekų 
valymas

4.3. Nuotekų dumblo 
tvarkymas

5. Paviršinių 
nuotekų 

tvarkymas (tik 
esant atskirai 

paviršinių nuotekų 
tvarkymo 
sistemai)

6. Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo vienetas

7. Kitos veiklos 
(nereguliuojamosios veiklos) 

verslo vienetas

A.  PASKIRSTOMŲJŲ SĄNAUDŲ SUVESTINĖ

A.1. Geriamojo vandens įsigijimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.2. Nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.3. Elektros energijos sąnaudos, iš šio skaičiaus 172,97 0,00 65,89 42,34 0,03 23,51 107,07 35,33 71,70 0,04 0,01 0,00 0,00

A.3.1. Elektros energija siurbliams,  orapūtėms, maišyklėms ir kitiems technologiniams įrenginiams 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.4. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.5. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos, iš šio skaičius: 125,48 17,50 42,49 3,97 9,41 29,11 52,83 20,32 28,01 4,51 3,38 0,19 9,09

A.5.1. Remonto medžiagų ir detalių  sąnaudos 93,14 17,47 35,65 3,60 6,11 25,94 28,81 14,89 13,56 0,36 1,92 0,18 9,09

A.5.2.    Avarijų šalinimo sąnaudos 2,80 0,00 0,55 0,03 0,29 0,23 2,12 0,48 1,28 0,37 0,13 0,00 0,00

A.5.3. Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 26,68 0,02 5,73 0,31 2,71 2,71 19,73 4,46 11,86 3,41 1,20 0,00 0,00

A.6. Personalo sąnaudos, iš šio skaičius: 819,64 142,71 328,76 81,42 19,40 227,94 304,51 153,66 149,69 1,15 19,34 4,09 20,24

A.6.1. Darbo užmokesčio sąnaudos 799,15 139,52 320,66 79,29 18,85 222,52 296,56 149,93 145,53 1,09 18,85 3,87 19,69

A.7. Perkamų paslaugų (veiklos rangos) sąnaudos 85,23800 3,71027 23,30464 4,33514 6,51555 12,45395 53,26063 14,50096 31,70831 7,05136 3,20827 0,76101 0,99254

A.B. VISOS  PASKIRSTOMOSIOS SĄNAUDOS, IŠ ŠIO SKAIČIAUS: 1 560,84 172,74 614,28 204,95 51,62 357,71 653,84 262,71 380,31 10,82 38,09 35,58 46,31

A.B.1. Pastoviosios paskirstomosios sąnaudos, iš šio skaičius: 1 525,44 172,74 584,53 175,20 51,62 357,71 648,19 262,71 374,67 10,82 38,09 35,58 46,31

A.B.1.1. Tiesioginės pastoviosios sąnaudos 1 179,70 141,21 464,65 142,48 35,19 286,98 478,86 203,27 275,59 0,00 28,04 29,09 37,86

A.B.1.2. Netiesioginės pastoviosios sąnaudos 62,63 0,02 12,31 0,71 6,51 5,09 47,42 10,69 28,52 8,21 2,88 0,00 0,00

A.B.1.3. Bendrosios pastoviosios sąnaudos 283,11 31,51 107,58 32,01 9,92 65,64 121,92 48,75 70,56 2,61 7,17 6,49 8,45

A.B.2. Kintamosios paskirstomosios sąnaudos 35,40 0,00 29,75 29,75 0,00 0,00 5,65 0,00 5,65 0,00 0,00 0,00 0,00

B. TIESIOGINĖS SĄNAUDOS 1 215,10 141,21 494,40 172,23 35,19 286,98 484,50 203,27 281,24 0,00 28,04 29,09 37,86

B.1. Geriamojo vandens įsigijimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.2. Nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.2.1. Nuotekų tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.2.2. Dumblo tvarkymo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.3. Elektros energijos sąnaudos 172,67 0,00 65,83 42,34 0,00 23,49 106,84 35,28 71,56 0,00 0,00 0,00 0,00

B.3.1. Elektros energija siurbliams,  orapūtėms, maišyklėms ir kitiems technologiniams įrenginiams 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.3.2. Patalpų šildymo, apšvietimo, vėdinimo ir eksploatacijos elektros energijos sąnaudos 172,67 0,00 65,83 42,34 0,00 23,49 106,84 35,28 71,56 0,00 0,00 0,00 0,00

B.4. Technologinių medžiagų ir technologinio kuro sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.4.1. Technologinių medžiagų sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.4.2. Technologinio kuro sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.5. Kuro transportui sąnaudos 47,74 1,44 22,86 0,00 0,00 22,86 1,47 0,00 1,47 0,00 0,00 10,11 11,86

B.5.1.
Kuras mašinoms ir gamybiniam transportui (asenizacijos transporto priemonėms, transportui 

dumblui, vandeniui vežti, autobusams žmonėms vežti) 
47,74 1,44 22,86 0,00 0,00 22,86 1,47 0,00 1,47 0,00 0,00 10,11 11,86

B.5.2. Kuras lengviesiems automobiliams 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.6. Šilumos energijos sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.6.1. Šilumos energijos patalpų šildymui sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.7. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 83,49 16,58 32,75 2,67 5,60 24,48 23,70 13,14 10,56 0,00 1,62 0,00 8,85

B.7.1. Remonto medžiagų ir detalių  sąnaudos 82,92 16,58 32,17 2,67 5,60 23,90 23,70 13,14 10,56 0,00 1,62 0,00 8,85

B.7.2. Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,58 0,00 0,58 0,00 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.7.3.    Metrologinės patikros sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.7.4.    Avarijų šalinimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.7.5. Kitos techninio aptarnavimo ir patikros (kėlimo mechanizmų, energetikos įrenginių) paslaugos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.8. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 230,67 0,32 81,45 36,16 16,05 29,24 116,27 31,24 85,03 0,00 11,42 18,98 2,23

B.9. Personalo sąnaudos 645,13 122,87 261,76 61,31 13,54 186,91 230,58 123,61 106,97 0,00 15,00 0,00 14,92

B.9.1.    Darbo užmokesčio sąnaudos 633,94 120,74 257,23 60,25 13,30 183,68 226,57 121,48 105,09 0,00 14,74 0,00 14,66

B.9.2.    Darbdavio įmokų VSDFV ir kitų darbdavio įmokų VSDFV sąnaudos 11,19 2,13 4,53 1,06 0,24 3,23 4,01 2,13 1,88 0,00 0,26 0,00 0,26

B.9.3.    Darbo saugos sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.9.4.    Kitos personalo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.10. Mokesčių sąnaudos 35,40 0,00 29,75 29,75 0,00 0,00 5,65 0,00 5,65 0,00 0,00 0,00 0,00

B.10.1.    Mokesčio už valstybinius gamtos išteklius sąnaudos 29,75 0,00 29,75 29,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.10.2.    Mokesčio už taršą sąnaudos 5,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,65 0,00 5,65 0,00 0,00 0,00 0,00

B.10.3.    Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų įmonių apskaitos atskyrimo ir susijusių reikalavimų aprašo 4 priedas

Ūkio subjektas: ANYKŠČIŲ VANDENYS UAB
Ataskaitinis laikotarpis: 2020-01-01 - 2021-01-01

Ataskaitinio laikotarpio reguliuojamos veiklos sąnaudų paskirstymo verslo vienetams ir paslaugoms ataskaita (tūkst. Eur)



B.10.4.    Žemės nuomos mokesčio sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.10.5.    Kitų mokesčių sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.11. Finansinės sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.11.1.       Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.11.2.    Kitos finansinės sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12. Administracinės sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.1.    Teisinių paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.2.       Žyminio mokesčio sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.3.       Konsultacinių paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.4.       Ryšių paslaugų sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.5.       Pašto, pasiuntinių paslaugų sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.6.      Kanceliarinės sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.7.      Org. inventoriaus aptarnavimo, remonto paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.8.       Profesinės literatūros, spaudos sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.9.    Patalpų priežiūros paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.10.    Apskaitos ir audito paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.11.    Transporto paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.12.    Įmokų administravimo paslaugų sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.13.    Vartotojų informavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.12.14.    Kitos administravimo sąnaudos. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.13. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.14. Kitos sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.14.1.    Turto nuomos sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.14.2. Draudimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.14.3.    Laboratorinių tyrimų pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.14.4. Kitų paslaugų   pirkimo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.14.5. Kitos pastoviosios sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.14.6. Trumpalaikio turto (vandens ir nuotekų apskaitos prietaisai) nurašymo sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.14.7. Kitos kintamosios sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. NETIESIOGINĖS SĄNAUDOS 62,63000 0,02 12,31 0,71 6,51 5,09 47,42 10,69 28,52 8,21 2,88 0,00 0,00

C.1. Elektros energijos sąnaudos 0,30000 0,00 0,06 0,00 0,03 0,02 0,23 0,05 0,14 0,04 0,01 0,00 0,00

C.1.1. Elektros energija siurbliams,  orapūtėms, maišyklėms ir kitiems technologiniams įrenginiams 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1.2. Patalpų šildymo, apšvietimo, vėdinimo ir eksploatacijos elektros energijos sąnaudos 0,30000 0,00 0,06 0,00 0,03 0,02 0,23 0,05 0,14 0,04 0,01 0,00 0,00

C.2. Kuro transportui sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.2.1.
Kuras mašinoms ir gamybiniam transportui (asenizacijos transporto priemonėms, transportui 

dumblui, vandeniui vežti, autobusams žmonėms vežti) 
0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.2.2. Kuras lengviesiems automobiliams 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.3. Šilumos energijos sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.3.1. Šilumos energijos patalpų šildymui sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.4. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 34,03000 0,01 6,69 0,38 3,54 2,76 25,77 5,81 15,50 4,46 1,57 0,00 0,00

C.4.1. Remonto medžiagų ir detalių  sąnaudos 2,36000 0,00 0,46 0,03 0,25 0,19 1,79 0,40 1,07 0,31 0,11 0,00 0,00

C.4.2. Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 26,00000 0,01 5,11 0,29 2,70 2,11 19,69 4,44 11,84 3,41 1,20 0,00 0,00

C.4.3.    Metrologinės patikros sąnaudos 2,87000 0,00 0,56 0,03 0,30 0,23 2,17 0,49 1,31 0,38 0,13 0,00 0,00

C.4.4.    Avarijų šalinimo sąnaudos 2,80000 0,00 0,55 0,03 0,29 0,23 2,12 0,48 1,28 0,37 0,13 0,00 0,00

C.4.5.
Kitos techninio aptarnavimo ir patikros (kėlimo mechanizmų, energetikos įrenginių) paslaugos 

0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.5. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.6. Personalo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.6.1.    Darbo užmokesčio sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.6.2.    Darbdavio įmokų VSDFV ir kitų darbdavio įmokų VSDFV sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.6.3.    Darbo saugos sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.6.4.    Kitos personalo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.7. Mokesčių sąnaudos 0,20000 0,00 0,04 0,00 0,02 0,02 0,15 0,03 0,09 0,03 0,01 0,00 0,00

C.7.1.    Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.7.2.    Žemės nuomos mokesčio sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.7.3.    Kitų mokesčių sąnaudos 0,20000 0,00 0,04 0,00 0,02 0,02 0,15 0,03 0,09 0,03 0,01 0,00 0,00

C.8. Finansinės sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.8.1.       Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.8.2.    Kitos finansinės sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9. Administracinės sąnaudos 0,80000 0,00 0,16 0,01 0,08 0,06 0,61 0,14 0,36 0,10 0,04 0,00 0,00

C.9.1.    Teisinių paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.2.       Žyminio mokesčio sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.3.       Konsultacinių paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.4.       Ryšių paslaugų sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.5.       Pašto, pasiuntinių paslaugų sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.6.      Kanceliarinės sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.7.      Org. inventoriaus aptarnavimo, remonto paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.8.       Profesinės literatūros, spaudos sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.9.    Patalpų priežiūros paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.10.    Apskaitos ir audito paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.11.    Transporto paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.12.    Įmokų administravimo paslaugų sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



C.9.13.    Vartotojų informavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.9.14.    Kitos administravimo sąnaudos. 0,80000 0,00 0,16 0,01 0,08 0,06 0,61 0,14 0,36 0,10 0,04 0,00 0,00

C.10. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.11. Kitos sąnaudos 27,30000 0,01 5,36 0,31 2,84 2,22 20,67 4,66 12,43 3,58 1,26 0,00 0,00

C.11.1.    Turto nuomos sąnaudos 1,14000 0,00 0,22 0,01 0,12 0,09 0,86 0,19 0,52 0,15 0,05 0,00 0,00

C.11.2.    Draudimo sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.11.3.    Laboratorinių tyrimų pirkimo sąnaudos 18,32000 0,01 3,60 0,21 1,91 1,49 13,87 3,13 8,34 2,40 0,84 0,00 0,00

C.11.4. Kitų paslaugų pirkimo sąnaudos 7,84000 0,00 1,54 0,09 0,82 0,64 5,94 1,34 3,57 1,03 0,36 0,00 0,00

C.11.5. Kitos pastoviosios sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.11.6. Kitos kintamosios sąnaudos 0,00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Netiesioginių sąnaudų paskirstymo kriterijus (įrašyti atitinkamą punktą) 1.  IŠ VISO* 
2. Apskaitos 

veikla 
3. Iš viso GVT

3.1. Geriamojo 
vandens gavyba 

3.2. Geriamojo 
vandens ruošimas

3.3. Geriamojo 
vandens pristatymas

4. Iš viso NT
4.1. Nuotekų 
surinkimas

4.2. Nuotekų 
valymas

4.3. Nuotekų dumblo 
tvarkymas

5. Paviršinių 
nuotekų 

tvarkymas (tik 
esant atskirai 

paviršinių nuotekų 
tvarkymo 
sistemai)

6. Kitos reguliuojamos 
veiklos verslo vienetas

7. Kitos veiklos 
(nereguliuojamos veiklos) 

verslo vienetas

D.1. C.1.  Punktui

1 Elektros energija siurbliams,  orapūtėms, maišyklėms ir kitiems technologiniams įrenginiams 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

2 Patalpų šildymo, apšvietimo, vėdinimo ir eksploatacijos elektros energijos sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.2. C.2.  Punktui 

1
Kuras mašinoms ir gamybiniam transportui (asenizacijos transporto priemonėms, transportui 
dumblui, vandeniui vežti, autobusams žmonėms vežti) 

100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

2 Kuras lengviesiems automobiliams 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.3. C.3.  Punktui 

1 Šilumos energijos patalpų šildymui sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.4. C.4.  Punktui 

1 Remonto medžiagų ir detalių  sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

2 Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

3 Metrologinės patikros sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

4 Avarijų šalinimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

5 Kitos techninio aptarnavimo ir patikros (kėlimo mechanizmų, energetikos įrenginių) paslaugos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.5. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.6. C.6.  Punktui

1 Darbo užmokesčio sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

2    Darbdavio įmokų VSDFV ir kitų darbdavio įmokų VSDFV sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

3 Darbo saugos sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

4 Kitos personalo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.7. C.7.  Punktui

1 Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

2 Žemės nuomos mokesčio sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

3    Kitų mokesčių sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.8. C.8.  Punktui

1    Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

2 Kitos finansinės sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.9. C.9.  Punktui

1 Teisinių paslaugų pirkimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

2    Žyminio mokesčio sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

3    Konsultacinių paslaugų pirkimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

4    Ryšių paslaugų sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

5    Pašto, pasiuntinių paslaugų sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

6    Kanceliarinės sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

7   Org. inventoriaus aptarnavimo, remonto paslaugų pirkimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

8    Profesinės literatūros, spaudos sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

9 Patalpų priežiūros paslaugų pirkimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

10 Apskaitos ir audito paslaugų pirkimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

11 Transporto paslaugų pirkimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

12 Įmokų administravimo paslaugų sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

13 Vartotojų informavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

14 Kitos administravimo sąnaudos. 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.10. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.11. Kitos sąnaudos 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

E. BENDROSIOS SĄNAUDOS 283,11000 31,509 107,58 32,01 9,92 65,64 121,92 48,75 70,56 2,61 7,17 6,49 8,45

E.1. Elektros energijos sąnaudos 3,93000 0,447 1,51 0,45 0,13 0,92 1,66 0,68 0,96 0,03 0,10 0,09 0,12

E.1.1. Bendrų patalpų šildymo, apšvietimo, vėdinimo ir eksploatacijos elektros energijos sąnaudos 3,93000 0,447 1,51 0,45 0,13 0,92 1,66 0,68 0,96 0,03 0,10 0,09 0,12

E.2. Kuro transportui sąnaudos 2,76000 0,314 1,06 0,32 0,09 0,65 1,17 0,48 0,68 0,02 0,07 0,06 0,08

E.2.1. Kuras mašinoms ir gamybiniam transportui 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.2.2. Kuras lengviesiems automobiliams 2,76000 0,314 1,06 0,32 0,09 0,65 1,17 0,48 0,68 0,02 0,07 0,06 0,08

E.3. Šilumos energijos sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.3.1. Šilumos energijos patalpų šildymui sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.4. Einamojo remonto ir aptarnavimo sąnaudos 7,96000 0,905 3,06 0,92 0,27 1,87 3,37 1,37 1,95 0,05 0,20 0,19 0,24



E.4.1. Remonto medžiagų ir detalių  sąnaudos 7,86000 0,894 3,02 0,91 0,26 1,85 3,33 1,35 1,92 0,05 0,20 0,18 0,24

E.4.2. Remonto ir aptarnavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,10000 0,011 0,04 0,01 0,00 0,02 0,04 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00

E.4.3.    Metrologinės patikros sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.4.4.    Avarijų šalinimo sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.4.5. Kitos techninio aptarnavimo ir patikros (kėlimo mechanizmų, energetikos įrenginių) paslaugos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.5. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 5,95000 0,002 1,17 0,07 0,62 0,48 4,51 1,02 2,71 0,78 0,27 0,00 0,00

E.6. Personalo sąnaudos 174,51000 19,838 67,00 20,11 5,86 41,03 73,93 30,05 42,72 1,15 4,34 4,09 5,32

E.6.1.    Darbo užmokesčio sąnaudos 165,21000 18,781 63,43 19,04 5,55 38,84 69,99 28,45 40,44 1,09 4,11 3,87 5,03

E.6.2.    Darbdavio įmokų VSDFV ir kitų darbdavio įmokų VSDFV sąnaudos 3,03000 0,344 1,16 0,35 0,10 0,71 1,28 0,52 0,74 0,02 0,08 0,07 0,09

E.6.3.    Darbo saugos sąnaudos 3,44000 0,391 1,32 0,40 0,12 0,81 1,46 0,59 0,84 0,02 0,09 0,08 0,10

E.6.4.    Kitos personalo sąnaudos 2,83000 0,322 1,09 0,33 0,09 0,67 1,20 0,49 0,69 0,02 0,07 0,07 0,09

E.7. Mokesčių sąnaudos 9,09000 1,033 3,49 1,05 0,31 2,14 3,85 1,57 2,23 0,06 0,23 0,21 0,28

E.7.1.    Nekilnojamojo turto mokesčio sąnaudos 1,42000 0,161 0,55 0,16 0,05 0,33 0,60 0,24 0,35 0,01 0,04 0,03 0,04

E.7.2.    Žemės nuomos mokesčio sąnaudos 3,75000 0,426 1,44 0,43 0,13 0,88 1,59 0,65 0,92 0,02 0,09 0,09 0,11

E.7.3.    Kitų mokesčių sąnaudos 3,92000 0,446 1,50 0,45 0,13 0,92 1,66 0,68 0,96 0,03 0,10 0,09 0,12

E.8. Finansinės sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.8.1.       Banko paslaugų (komisinių) sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.8.2.    Kitos  finansinės sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.9. Administracinės sąnaudos 64,82000 7,369 24,89 7,47 2,18 15,24 27,46 11,16 15,87 0,43 1,61 1,52 1,98

E.9.1.    Teisinių paslaugų pirkimo sąnaudos 0,55000 0,063 0,21 0,06 0,02 0,13 0,23 0,09 0,13 0,00 0,01 0,01 0,02

E.9.2.       Žyminio mokesčio sąnaudos -0,02000 -0,002 -0,01 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.9.3.       Konsultacinių paslaugų pirkimo sąnaudos 14,24000 1,619 5,47 1,64 0,48 3,35 6,03 2,45 3,49 0,09 0,35 0,33 0,43

E.9.4.       Ryšių paslaugų sąnaudos 9,61000 1,092 3,69 1,11 0,32 2,26 4,07 1,66 2,35 0,06 0,24 0,23 0,29

E.9.5.       Pašto, pasiuntinių paslaugų sąnaudos 1,94000 0,221 0,74 0,22 0,07 0,46 0,82 0,33 0,47 0,01 0,05 0,05 0,06

E.9.6.      Kanceliarinės sąnaudos 1,40000 0,159 0,54 0,16 0,05 0,33 0,59 0,24 0,34 0,01 0,03 0,03 0,04

E.9.7.      Org. inventoriaus aptarnavimo, remonto paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.9.8.       Profesinės literatūros, spaudos sąnaudos 0,04000 0,005 0,02 0,00 0,00 0,01 0,02 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00

E.9.9.    Patalpų priežiūros paslaugų pirkimo sąnaudos 0,37000 0,042 0,14 0,04 0,01 0,09 0,16 0,06 0,09 0,00 0,01 0,01 0,01

E.9.10.    Apskaitos ir audito paslaugų pirkimo sąnaudos 3,40000 0,387 1,31 0,39 0,11 0,80 1,44 0,59 0,83 0,02 0,08 0,08 0,10

E.9.11.    Transporto paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.9.12.    Įmokų administravimo paslaugų sąnaudos 9,95000 1,131 3,82 1,15 0,33 2,34 4,22 1,71 2,44 0,07 0,25 0,23 0,30

E.9.13.    Vartotojų informavimo paslaugų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.9.14. Paskirstomosios draudimo sąnaudos 8,04000 0,914 3,09 0,93 0,27 1,89 3,41 1,38 1,97 0,05 0,20 0,19 0,25

E.9.15.    Kitos administravimo sąnaudos. 15,30000 1,739 5,87 1,76 0,51 3,60 6,48 2,64 3,75 0,10 0,38 0,36 0,47

E.10. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 0,00

E.11. Kitos sąnaudos 14,09000 1,602 5,41 1,62 0,47 3,31 5,97 2,43 3,45 0,09 0,35 0,33 0,43

E.11.1.    Turto nuomos sąnaudos 0,25000 0,028 0,10 0,03 0,01 0,06 0,11 0,04 0,06 0,00 0,01 0,01 0,01

E.11.2.    Draudimo sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.11.3.    Laboratorinių tyrimų pirkimo sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.11.4. Kitų paslaugų   pirkimo sąnaudos 13,84000 1,573 5,31 1,60 0,46 3,25 5,86 2,38 3,39 0,09 0,34 0,32 0,42

E.11.5. Kitos sąnaudos 0,00000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Bendrųjų sąnaudų paskirstymo kriterijus 1.  IŠ VISO* 
2. Apskaitos 

veikla 
3. Iš viso GVT

3.1. Geriamojo 
vandens gavyba 

3.2. Geriamojo 
vandens ruošimas

3.3. Geriamojo 
vandens pristatymas

4. Iš viso NT
4.1. Nuotekų 
surinkimas

4.2. Nuotekų 
valymas

4.3. Nuotekų dumblo 
tvarkymas

5. Paviršinių 
nuotekų 

tvarkymas (tik 
esant atskirai 

paviršinių nuotekų 
tvarkymo 
sistemai)

6. Kitos reguliuojamos 
veiklos verslo vienetas

7. Kitos veiklos 
(nereguliuojamos veiklos) 

verslo vienetas

F.1.
Verslo vieneto, paslaugos tiesioginių ir netiesioginių pastoviųjų sąnaudų dalis (% nuo visų 

tiesioginių ir netiesioginių pastoviųjų sąnaudų)
100,00 11,37 38,39 11,53 3,36 23,51 42,36 17,22 24,48 0,66 2,49 2,34 3,05

F.2. Verslo vienetui, paslaugai priskirta  bendrojo turto dalis (% nuo viso bendro turto)** 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

* Suma turi būti 100 proc.

** Pagal Aprašo 6 priedą



Eil. Nr. STRAIPSNIAI Ataskaitinis laikotarpis Paaiškinimai

I. 
ILGALAIKIO TURTO LIKUTINĖ VERTĖ PAGAL FINANSINĖS 

APSKAITOS STANDARTUS (FAS)
22 767,60 2 priedas

A.
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 
(GVTNT)  REGULIUOJAMO ILGALAIKIO TURTO LIKUTINĖ 
VERTĖ PAGAL REGULIAVIMO APSKAITOS SISTEMĄ (RAS)

9 688,12 7 priedas

A.1.
geriamojo vandens tiekimo (GVT) reguliuojamo ilgalaikio turto likutinė vertė 
(pagal RAS) 

1 678,65 7 priedas

A.2.
nuotekų tvarkymo (NT) veiklos reguliuojamo ilgalaikio turto likutinė vertė 
(pagal RAS)

7 247,25 7 priedas

A.2.1.
nuotekų surinkimas centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais reguliuojamo 
ilgalaikio turto likutinė vertė (pagal RAS)

1 952,17 7 priedas

A.2.2. nuotekų valymo reguliuojamo ilgalaikio turto likutinė vertė (pagal RAS) 4 348,61 7 priedas

A.2.3.
nuotekų dumblo tvarkymo reguliuojamo ilgalaikio turto likutinė vertė (pagal 
RAS)

946,47 7 priedas

A.3.
paviršinių nuotekų tvarkymo reguliuojamo ilgalaikio turto likutinė vertė (pagal 
RAS),jei yra atskira paviršinių nuotekų surinkimo sistema

762,09 7 priedas

A.4. Apskaitos veiklos  reguliuojamo ilgalaikio turto likutinė vertė (pagal RAS) 0,12 7 priedas

B.
GVTNT VEIKLOS REGULIUOJAMAM ILGALAIKIUI TURTUI 
(PAGAL RAS) NEPRISKIRTINO TURTO LIKUTINĖS VERTĖS

13 078,85

B.1. už Dotacijas įsigyto ir neatlygintai gauto turto vertė (GVTNT) 13 359,81

B.2.
Plėtros darbų vertė, iki ilgalaikio turto vienetų, kurių formavimui buvo 
atliekami plėtros darbai, eksploatacijos pradžios (GVTNT)

0,00

B.3. Prestižo vertė (GVTNT) 0,00

B.4. Investicinio turto vertė (GVTNT) 0,00

B.5. Finansinio turto vertė (GVTNT) 0,00

B.6. Atidėtojo mokesčio turto vertė (GVTNT) 0,00

B.7.
Ilgalaikio turto vertės pokytis, susijęs su ilgalaikio turto perkainojimo veikla 
(GVTNT)

63,77

B.8. Nebaigtos statybos, nenaudojamo, nusidėvėjusio turto vertė (GVTNT) 125,54

B.9.
Kito reguliuojamos veiklos nepaskirstomojo ilgalaikio turto vertė, kito 
nereguliuojamos veiklos ilgalaikio turto vertė

0,00

B.10. GVTNT Ilgalaikio turto balansinių verčių pagal RAS ir FAS skirtumas -470,26

C. KITŲ VEIKLŲ ILGALAIKIO TURTO LIKUTINĖ VERTĖ 0,63 7 priedas

C.1. kitos reguliuojamosios veiklos ilgalaikio turto likutinė vertė 0,00 7 priedas

C.2. nereguliuojamosios veiklos ilgalaikio turto likutinė vertė 0,63 7 priedas

II. 
ILGALAIKIO TURTO  ĮSIGIJIMO VERTĖ PAGAL FINANSINĖS 

APSKAITOS STANDARTUS (FAS)
31 439,31

D.
GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO 
(GVTNT)  REGULIUOJAMO ILGALAIKIO TURTO ĮSIGIJIMO 
VERTĖ PAGAL REGULIAVIMO APSKAITOS SISTEMĄ (RAS)

16 757,27 6 priedas

D.1.
geriamojo vandens tiekimo (GVT) reguliuojamo ilgalaikio turto įsigijimo vertė 
(pagal RAS) 

3 298,33 6 priedas

D.2.
nuotekų tvarkymo (NT) veiklos reguliuojamo ilgalaikio turto įsigijimo vertė 
(pagal RAS)

12 674,02 6 priedas

D.2.1.
nuotekų surinkimas centralizuotais nuotekų surinkimo tinklais reguliuojamo 
ilgalaikio turto įsigijimo vertė (pagal RAS)

2 889,50 6 priedas

D.2.2. nuotekų valymo reguliuojamo ilgalaikio turto įsigijimo vertė (pagal RAS) 7 564,83 6 priedas

D.2.3.
nuotekų dumblo tvarkymo reguliuojamo ilgalaikio turto įsigijimo vertė (pagal 
RAS)

2 219,69 6 priedas

D.3.
paviršinių nuotekų tvarkymo reguliuojamo ilgalaikio turto įsigijimo vertė (pagal 
RAS), jei yra atskira paviršinių nuotekų surinkimo sistema

780,47 6 priedas

D.4. Apskaitos veiklos  reguliuojamo ilgalaikio turto įsigijimo vertė (pagal RAS) 4,45 6 priedas

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų įmonių apskaitos atskyrimo ir susijusių reikalavimų aprašo 5 priedas

ataskaita  (tūkst. Eur)

Ūkio subjektas: ANYKŠČIŲ VANDENYS UAB
Ataskaitinis laikotarpis: 2020-01-01 - 2021-01-01

Ataskaitinio laikotarpio reguliuojamos veiklos ilgalaikio turto įsigijimo ir likutinės vertės suvestinė 



E.
GVTNT VEIKLOS REGULIUOJAMAM ILGALAIKIUI TURTUI 
(PAGAL RAS) NEPRISKIRTINO TURTO ĮSIGIJIMO VERTĖS

14 681,34

E.1. už Dotacijas įsigyto ir neatlygintai gauto turto vertė (GVTNT) 14 087,63

E.2.
Plėtros darbų vertė, iki ilgalaikio turto vienetų, kurių formavimui buvo 
atliekami plėtros darbai, eksploatacijos pradžios (GVTNT)

0,00

E.3. Prestižo vertė (GVTNT) 0,00

E.4. Investicinio turto vertė (GVTNT) 0,00

E.5. Finansinio turto vertė (GVTNT) 0,00

E.6. Atidėtojo mokesčio turto vertė (GVTNT) 0,00

E.7.
Ilgalaikio turto vertės pokytis, susijęs su ilgalaikio turto perkainojimo veikla 
(GVTNT)

19,51

E.8. Nebaigtos statybos, nenaudojamo, nusidėvėjusio turto vertė (GVTNT) 478,80

E.9.
Kito reguliuojamos veiklos nepaskirstomojo ilgalaikio turto vertė, kito 
nereguliuojamos veiklos ilgalaikio turto vertė

0,00

E.10. GVTNT Ilgalaikio turto įsigijimo verčių pagal RAS ir FAS skirtumas 95,39866

F. KITŲ VEIKLŲ ILGALAIKIO TURTO  ĮSIGIJIMO VERTĖ 0,70 6 priedas

F.1. kitos reguliuojamosios veiklos ilgalaikio turto įsigijimo vertė 0,00 6 priedas

F.2. nereguliuojamosios veiklos ilgalaikio turto įsigijimo vertė 0,70 6 priedas



Eil. Nr. ILGALAIKIS TURTAS 1.  IŠ VISO 
2. Apskaitos 

veikla 
3. Iš viso GVT

3.1. Geriamojo 
vandens gavyba 

3.2. Geriamojo 
vandens ruošimas

3.3. Geriamojo 
vandens pristatymas

4. Iš viso NT
4.1. Nuotekų 
surinkimas

4.2. Nuotekų 
valymas

4.3. Nuotekų 
dumblo 

tvarkymas

5. Paviršinių nuotekų 
tvarkymas (tik esant 
atskirai paviršinių 
nuotekų tvarkymo 

sistemai)

6. Kitos 
reguliuojamosios 

veiklos verslo 
vienetas

7. Kitos veiklos 
(nereguliuojamosios veiklos) 

verslo vienetas

A. PASKIRSTOMAS ILGALAIKIS TURTAS 9 688,75 0,12 1 678,65 114,12 698,89 865,64 7 247,25 1 952,17 4 348,61 946,47 762,09 0,00 0,63

A.1. NEMATERIALUSIS TURTAS 9,32 0,00 1,83 0,11 0,97 0,76 7,06 1,59 4,24 1,22 0,43 0,00 0,00

A.1.1. standartinė programinė įranga 0,18 0,00 0,04 0,00 0,02 0,01 0,14 0,03 0,08 0,02 0,01 0,00 0,00

A.1.2. spec. programinė įranga 9,14 0,00 1,80 0,10 0,95 0,74 6,92 1,56 4,16 1,20 0,42 0,00 0,00

A.1.3. kitas nematerialus turtas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.2. PASTATAI IR STATINIAI 9 155,04 0,07 1 552,13 105,05 649,95 797,13 6 841,94 1 916,69 3 982,90 942,36 760,90 0,00 0,00

A.2.1. Pastatai (administraciniai, gamybiniai-ūkiniai ir pan.) 2 819,04 0,06 495,95 96,73 342,01 57,21 2 313,11 125,96 2 158,94 28,21 9,91 0,00 0,00

A.2.2. keliai, aikštelės, šaligatviai ir tvoros 381,94 0,00 5,84 0,15 5,00 0,69 375,71 9,43 364,60 1,68 0,39 0,00 0,00

A.2.3. vamzdynai 3 182,85 0,00 712,65 0,00 0,00 712,65 1 720,21 1 720,21 0,00 0,00 749,99 0,00 0,00

A.2.4.
Kiti įrenginiai (vandentiekio įrenginiai, nusodintuvai, diukeriai, vandens 
rezervuarai, gelžbetoniniai metantankai, smėlio gaudytuvai, aerotankai, 

nusodintuvai, nuotekų valymo flotatoriai, dumblo aikštelės ir kt.)
2 771,21 0,00 337,69 8,17 302,94 26,58 2 432,91 61,09 1 459,36 912,47 0,61 0,00 0,00

A.3. MAŠINOS IR ĮRANGA 384,54 0,00 73,17 8,01 39,98 25,18 311,37 12,36 298,29 0,72 0,00 0,00 0,00

A.3.1.

vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga ( siurblių 
valdymo įranga, elektrotechninė įranga, stacionarios ir mobilios darbo bei 

hidrodinaminės mašinos, staklės, sklendės, grotelės, grėbliai, grandikliai, filtrai, 
centrifugos)

379,10 0,00 72,65 8,01 39,98 24,66 306,45 10,71 295,02 0,72 0,00 0,00 0,00

A.3.2. nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kW 5,44 0,00 0,52 0,00 0,00 0,52 4,92 1,65 3,27 0,00 0,00 0,00 0,00

A.4.  KITI ĮRENGINIAI, PRIETAISAI IR ĮRANKIAI 72,90 0,04 9,02 0,82 6,69 1,51 63,02 4,95 57,52 0,55 0,19 0,00 0,63

A.4.1. apskaitos prietaisai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.4.2.
įrankiai (matavimo priemonės, elektriniai įrankiai ir prietaisai, gamybinis 
inventorius ir kt.) 72,90 0,04 9,02 0,82 6,69 1,51 63,02 4,95 57,52 0,55 0,19 0,00 0,63

A.5. TRANSPORTO PRIEMONĖS 66,95 0,00 42,50 0,14 1,29 41,07 23,87 16,58 5,66 1,63 0,57 0,00 0,00

A.5.1. lengvieji automobiliai 5,60 0,00 5,60 0,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.5.2.
kitos transporto priemonės (transportas dumblui, vandeniui vežti, autobusai 

žmonėms vežti) 61,35 0,00 36,90 0,14 1,29 35,47 23,87 16,58 5,66 1,63 0,57 0,00 0,00

A.6. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.6.1. Baldai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.6.2. Biuro įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.6.3. Žemė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B. TIESIOGIAI PASKIRSTOMAS ILGALAIKIS TURTAS 9 425,89 0,04 1 627,00 111,15 671,55 844,30 7 048,23 1 907,30 4 228,91 912,02 749,99 0,00 0,63

B.1. NEMATERIALUSIS TURTAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.1.1. standartinė programinė įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.1.2. spec. programinė įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.1.3. kitas nematerialus turtas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.2. PASTATAI IR STATINIAI 8 918,10 0,00 1 505,57 102,37 625,31 777,89 6 662,54 1 876,24 3 875,00 911,30 749,99 0,00 0,00

B.2.1. Pastatai (administraciniai, gamybiniai-ūkiniai ir pan.) 2 603,80 0,00 453,66 94,30 319,63 39,73 2 150,14 89,22 2 060,92 0,00 0,00 0,00 0,00

B.2.2. keliai, aikštelės, šaligatviai ir tvoros 373,41 0,00 4,16 0,05 4,11 0,00 369,25 7,97 360,72 0,56 0,00 0,00 0,00

B.2.3. vamzdynai 3 182,85 0,00 712,65 0,00 0,00 712,65 1 720,21 1 720,21 0,00 0,00 749,99 0,00 0,00

B.2.4.
Kiti įrenginiai (vandentiekio įrenginiai, nusodintuvai, diukeriai, vandens 
rezervuarai, gelžbetoniniai metantankai, smėlio gaudytuvai, aerotankai, 

nusodintuvai, nuotekų valymo flotatoriai, dumblo aikštelės ir kt.)
2 758,04 0,00 335,10 8,02 301,57 25,51 2 422,94 58,84 1 453,36 910,74 0,00 0,00 0,00

B.3. MAŠINOS IR ĮRANGA 384,54 0,00 73,17 8,01 39,98 25,18 311,37 12,36 298,29 0,72 0,00 0,00 0,00

B.3.1.

vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga ( siurblių 
valdymo įranga, elektrotechninė įranga, stacionarios ir mobilios darbo bei 

hidrodinaminės mašinos, staklės, sklendės, grotelės, grėbliai, grandikliai, filtrai, 
centrifugos)

379,10 0,00 72,65 8,01 39,98 24,66 306,45 10,71 295,02 0,72 0,00 0,00 0,00

B.3.2. nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kW 5,44 0,00 0,52 0,00 0,00 0,52 4,92 1,65 3,27 0,00 0,00 0,00 0,00

B.4.  KITI ĮRENGINIAI, PRIETAISAI IR ĮRANKIAI 68,73 0,04 8,20 0,77 6,26 1,17 59,86 4,24 55,62 0,00 0,00 0,00 0,63

B.4.1. apskaitos prietaisai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.4.1.
įrankiai (matavimo priemonės, elektriniai įrankiai ir prietaisai, gamybinis 

inventorius ir kt.) 68,73 0,04 8,20 0,77 6,26 1,17 59,86 4,24 55,62 0,00 0,00 0,00 0,63

B.5. TRANSPORTO PRIEMONĖS 54,52 0,00 40,06 0,00 0,00 40,06 14,46 14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.5.1. lengvieji automobiliai 5,60 0,00 5,60 0,00 0,00 5,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.5.2.
kitos transporto priemonės (transportas dumblui, vandeniui vežti, autobusai 

žmonėms vežti) 48,92 0,00 34,46 0,00 0,00 34,46 14,46 14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.6. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.6.1. Baldai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.6.2. Biuro įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B.6.3. Žemė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C. NETIESIOGIAI PASKIRSTOMAS ILGALAIKIS TURTAS 181,79 0,05 35,72 2,05 18,91 14,76 137,64 31,03 82,78 23,83 8,37 0,00 0,00

C.1. NEMATERIALUSIS TURTAS 0,18 0,00 0,04 0,00 0,02 0,01 0,14 0,03 0,08 0,02 0,01 0,00 0,00

C.1.1. standartinė programinė įranga 0,18 0,00 0,04 0,00 0,02 0,01 0,14 0,03 0,08 0,02 0,01 0,00 0,00

C.1.2. spec. programinė įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų įmonių apskaitos atskyrimo ir susijusių reikalavimų aprašo 7 priedas

Ūkio subjektas: ANYKŠČIŲ VANDENYS UAB
Ataskaitinis laikotarpis: 2020-01-01 - 2021-01-01

Ataskaitinio laikotarpio reguliuojamo ilgalaikio turto likutinės vertės ( suskaičiuotos pagal Aprašo nuostatas) paskirstymo verslo vienetams ir paslaugoms ataskaita  (tūkst. Eur)



C.1.3. kitas nematerialus turtas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.2. PASTATAI IR STATINIAI 165,06 0,05 32,43 1,86 17,17 13,40 124,98 28,18 75,17 21,63 7,60 0,00 0,00

C.2.1. Pastatai (administraciniai, gamybiniai-ūkiniai ir pan.) 148,29 0,04 29,14 1,68 15,42 12,04 112,28 25,31 67,53 19,44 6,83 0,00 0,00

C.2.2. keliai, aikštelės, šaligatviai ir tvoros 8,53 0,00 1,68 0,10 0,89 0,69 6,46 1,46 3,88 1,12 0,39 0,00 0,00

C.2.3. vamzdynai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.2.4.
Kiti įrenginiai (vandentiekio įrenginiai, nusodintuvai, diukeriai, vandens 
rezervuarai, gelžbetoniniai metantankai, smėlio gaudytuvai, aerotankai, 

nusodintuvai, nuotekų valymo flotatoriai, dumblo aikštelės ir kt.)
8,24 0,00 1,62 0,09 0,86 0,67 6,24 1,41 3,75 1,08 0,38 0,00 0,00

C.3. MAŠINOS IR ĮRANGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.3.1.

vandens siurbliai, nuotekų ir dumblo siurbliai virš 5 kW, kita įranga ( siurblių 
valdymo įranga, elektrotechninė įranga, stacionarios ir mobilios darbo bei 

hidrodinaminės mašinos, staklės, sklendės, grotelės, grėbliai, grandikliai, filtrai, 
centrifugos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.3.2. nuotekų ir dumblo siurbliai iki 5 kW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.4.  KITI ĮRENGINIAI, PRIETAISAI IR ĮRANKIAI 4,12 0,00 0,81 0,05 0,43 0,33 3,12 0,70 1,88 0,54 0,19 0,00 0,00

C.4.1. apskaitos prietaisai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.4.2.
įrankiai (matavimo priemonės, elektriniai įrankiai ir prietaisai, gamybinis 

inventorius ir kt.) 4,12 0,00 0,81 0,05 0,43 0,33 3,12 0,70 1,88 0,54 0,19 0,00 0,00

C.5. TRANSPORTO PRIEMONĖS 12,43 0,00 2,44 0,14 1,29 1,01 9,41 2,12 5,66 1,63 0,57 0,00 0,00

C.5.1. lengvieji automobiliai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.5.2.
kitos transporto priemonės (transportas dumblui, vandeniui vežti, autobusai 

žmonėms vežti) 12,43 0,00 2,44 0,14 1,29 1,01 9,41 2,12 5,66 1,63 0,57 0,00 0,00

C.6. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.6.1. Baldai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.6.2. Biuro įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.6.3. Žemė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D. Netiesiogiai paskirstomo ilgalaikio turto paskirstymo kriterijus 1.  IŠ VISO 
2. Apskaitos 

veikla 
3. Iš viso GVT

3.1. Geriamojo 
vandens gavyba 

3.2. Geriamojo 
vandens ruošimas

3.3. Geriamojo 
vandens pristatymas

4. Iš viso NT
4.1. Nuotekų 
surinkimas

4.2. Nuotekų 
valymas

4.3. Nuotekų 
dumblo 

tvarkymas

5. Paviršinių nuotekų 
tvarkymas (jei yra 
atskirtas paviršinių 

nuotekų tvarkymo turtas)

6. Kitos 
reguliuojamos 
veiklos verslo 

vienetas

7. Kitos veiklos 
(nereguliuojamos veiklos) 

verslo vienetas

D.1. C.1.1  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.2. C.1.2.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.3. C.1.3.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.4. C.2.1  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.5. C.2.2. Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.6. C.2.3  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.7. C.2.4  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.8. C.3.1.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.9. C.3.2.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.10. C.4.1  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.11. C.4.2  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.12. C.5.1  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.13. C.5.2.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.14. C.6.1.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.15. C.6.2.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

D.16. C.6.3.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

E. BENDRAI PASKIRSTOMAS ILGALAIKIS TURTAS 81,07 0,02 15,93 0,92 8,43 6,58 61,38 13,84 36,92 10,63 3,73 0,00 0,00

E.1. NEMATERIALUSIS TURTAS 9,14 0,00 1,80 0,10 0,95 0,74 6,92 1,56 4,16 1,20 0,42 0,00 0,00

E.1.1. standartinė programinė įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.1.2. spec. programinė įranga 9,14 0,00 1,80 0,10 0,95 0,74 6,92 1,56 4,16 1,20 0,42 0,00 0,00

E.1.3. kitas nematerialus turtas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.2. PASTATAI IR STATINIAI 71,88 0,02 14,12 0,81 7,48 5,84 54,42 12,27 32,73 9,42 3,31 0,00 0,00

E.2.1. Pastatai (administraciniai, gamybiniai-ūkiniai ir pan.) 66,95 0,02 13,16 0,76 6,96 5,44 50,69 11,43 30,49 8,78 3,08 0,00 0,00

E.2.2. keliai, aikštelės, šaligatviai ir tvoros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.2.3. vamzdynai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.2.4. Kiti įrenginiai 4,93 0,00 0,97 0,06 0,51 0,40 3,73 0,84 2,25 0,65 0,23 0,00 0,00

E.3. MAŠINOS IR ĮRANGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.3.1. Kita įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.4.  KITI ĮRENGINIAI, PRIETAISAI IR ĮRANKIAI 0,05 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,04 0,01 0,02 0,01 0,00 0,00 0,00

E.4.1. apskaitos prietaisai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.4.2.
įrankiai (matavimo priemonės, elektriniai įrankiai ir prietaisai, gamybinis 

inventorius ir kt.) 0,05 0,00 0,01 0,00 0,01 0,00 0,04 0,01 0,02 0,01 0,00 0,00 0,00

E.5. TRANSPORTO PRIEMONĖS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.5.1. lengvieji automobiliai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.5.2. kitos transporto priemonės (pvz. autobusai žmonėms vežti) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.6. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.6.1. Baldai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.6.2. Biuro įranga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E.6.3. Žemė 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

F. Bendrai paskirstomo ilgalaikio turto paskirstymo kriterijus 1.  IŠ VISO 
2. Apskaitos 

veikla 
3. Iš viso GVT

3.1. Geriamojo 
vandens gavyba 

3.2. Geriamojo 
vandens ruošimas

3.3. Geriamojo 
vandens pristatymas

4. Iš viso NT
4.1. Nuotekų 
surinkimas

4.2. Nuotekų 
valymas

4.3. Nuotekų 
dumblo 

tvarkymas

5. Paviršinių nuotekų 
tvarkymas (jei yra 
atskirtas paviršinių 

nuotekų tvarkymo turtas)

6. Kitos 
reguliuojamos 
veiklos verslo 

vienetas

7. Kitos veiklos 
(nereguliuojamos veiklos) 

verslo vienetas

F.1. E.1.1  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.2. E.1.2.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.3. E.1.3.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00



F.4. E.2.1  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.5. E.2.2. Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.6. E.2.3  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.7. E.2.4  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.8. E.3.1.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.9. E.4.1  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.10. E.4.2  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.11. E.5.1  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.12. E.5.2.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.13. E.6.1.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.14. E.6.2.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

F.15. E.6.3.  Punktui 100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00

G.
Verslo vienetui, paslaugai priskirta  bendro turto dalis (% nuo viso bendro 

turto)
100,00 0,03 19,65 1,13 10,40 8,12 75,72 17,07 45,54 13,11 4,60 0,00 0,00


